

NHH-Ejendomme ApS

Strandvejen 227, 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 82 97 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Niels-Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHH-Ejendomme ApS
Strandvejen 227, 2. tv
2920 Charlottenlund

Telefon: 40523099

CVR-nr.: 30 82 97 27

Stiftet: 18. september 2007

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Henrik Hoffmann

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom og enhver hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.118 kr. mod 79.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.672 kr. mod 19.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	90.118	79.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.840	-31.840
Driftsresultat	58.278	47.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.806	-22.379
Resultat før skat	35.472	25.293
Skat af årets resultat	-7.800	-5.604
Årets resultat	27.672	19.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.672	19.689
Disponeret i alt	27.672	19.689

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.350.173	1.382.013
Materielle anlægsaktiver i alt	1.350.173	1.382.013
Anlægsaktiver i alt	1.350.173	1.382.013
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	396
Tilgodehavender i alt	0	396
Likvide beholdninger	107.870	73.839
Omsætningsaktiver i alt	107.870	74.235
Aktiver i alt	1.458.043	1.456.248

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	203.054	175.382
Egenkapital i alt	<u>328.054</u>	<u>300.382</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.500	97.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.500</u>	<u>97.700</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	75.246	73.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.246	73.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	915.638	966.034
Anden gæld	33.605	19.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.243	985.111
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.489</u>	<u>1.058.166</u>
Passiver i alt	<u>1.458.043</u>	<u>1.456.248</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	155.693	280.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.689	19.689
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	175.382	300.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.672	27.672
	125.000	203.054	328.054

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	21.000
Andre finansielle omkostninger	2.806	1.379
	22.806	22.379

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.350 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende gæld til ejerforeningen på t.kr. 35.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHH Holding ApS, CVR-nr. 28 10 60 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
